Valentinsmenu

Karotten-Ingwersuppe

XkX

Wendelinushof Bauernschinken auf Melone
mit Radicchio-Chiffonade

Xk

Zitronensorbet

XkX

Tranchen vom Roastbeef
an Charlotten-Portweinjus
mit Herzoginkartoffel Jungem Gemuse

XkX

Crépes Suzette
klassisch flambiert mit Orangefilets und Walnusseis

58 €




Vorspeisen

Karotten-Ingwersuppe

Gansevelouté

mit Gansebruststreifen und Parmesantaler
Bauernschinken auf Melone

mit Radicchio Chiffonade

Wildkrautersalat

mit gebackenem Ziegenkase

Hauptgang
Dry Age Schweinekotelette

mit Rosmarinjus, Pastinaken- PUree, BohnenbUndchen

Tranchen vom Roastbeef

an Charlotten-Portweinjus

mit Herzoginkartoffel Jungem Gemuse
Piccata von der Aubergine

8,90 €
8,90 €

13,50 €

11,50 €

29,50 €

34,50€

21,50€

mit jungem Gemuse auf Tomatensugo mit frischen Nudeln

Hahnchen Cordon Bleu

gefUllt mit Camembert und Bauernschinken
dazu Pommes und Beilagensalat

Hofgut Nudeln

in PfefferranmsoBe mit Rindfleischstreifen

Dessert

Crepes Suzette

klassich flambiert mit Orangenfilet und Walnusseis
Apfelbeignet

mit VanillesoBe und Sahne

Zweierlei Mousse au Chocolat

mit frischen Frichten und Cassis Sorbet

24,50€

22,90 €

11,50 €

9,50€

9,50 €



