

Valentinsmenü

Karotten-Ingwersuppe

Wendelinushof Bauernschinken auf Melone
mit Radicchio-Chiffonade

Zitronensorbet

Tranchen vom Roastbeef
an Charlotten-Portweinjus
mit Herzoginkartoffel Jungem Gemüse

Crêpes Suzette
klassisch flambeiert mit Orangefilets und Walnusseis

58 €





Vorspeisen

Karotten-Ingwersuppe	8,90 €
Gänsevelouté mit Gänsebruststreifen und Parmesantaler	8,90 €
Bauernschinken auf Melone mit Radicchio Chiffonade	13,50 €
Wildkräutersalat mit gebackenem Ziegenkäse	11,50 €

Hauptgang

Dry Age Schweinekotelette mit Rosmarinjus, Pastinaken- Püree, Bohnenbündchen	29,50 €
Tranchen vom Roastbeef an Charlotten-Portweinjus mit Herzoginkartoffel Jungem Gemüse	34,50€
Piccata von der Aubergine mit jungem Gemüse auf Tomatensugo mit frischen Nudeln	21,50 €
Hähnchen Cordon Bleu gefüllt mit Camembert und Bauernschinken dazu Pommes und Beilagensalat	24,50 €
Hofgut Nudeln in Pfefferrahmsoße mit Rindfleischstreifen	22,90 €

Dessert

Crepes Suzette klassisch flambeiert mit Orangenfilet und Walnusseis	11,50 €
Apfelbeignet mit Vanillesoße und Sahne	9,50 €
Zweierlei Mousse au Chocolat mit frischen Früchten und Cassis Sorbet	9,50 €